附件1-2
2021年杭州市制造业企业技术改造项目
申报材料（各区县市）
材料4

**区人民政府关于推荐**等*个项目申报
杭州市制造业企业技术改造资金补助
（事后资助类）的报告（范例）
杭州市经济和信息化局：
根据《中共杭州市委  杭州市人民政府关于实施“新制造业计划”推进高质量发展的若干意见》（市委〔2019〕17号）和《杭州市人民政府办公厅转发市经信局关于杭州市制造业企业技术改造资金补助实施细则的通知》（杭政办函〔2019〕46号），我区组织开展了杭州市制造业企业技术改造资金补助项目申报工作。经审核，决定推荐**企业的**项目等*个项目申报市级技术改造资金补助（事后资助类），具体名单见附件。
我区承诺，将根据市级资金资助情况对以上推荐项目给予1:1配套补助。
特此报告。
附件：2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申报汇总表（事后资助类）
                          **区人民政府
                           2021年*月*日
材料5
2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申报汇总表（事后资助类）
区、县(市)政府或钱塘新区管委会（盖章）：                                        填报人：          联系电话：

	序号
	企业名称
	项目名称
	立项备案情况
	项目建设时间

（年月-

-年月）
	项目实际总投资

(万元)
	已完成设备、外购技术和软件投入三项合计投资额(万元)
	产业分类（含代码）
	企业

联系人
	联系方式
	属地政府核定意见

	项目代码
	备案时间

（年月）

	已完成设备、外购技术和软件投入三项合计投资额(万元)
	产业分类

注：可从网上申报系统中导出。
材料7
**区人民政府关于推荐**等*个项目申报
杭州市制造业企业技术改造资金补助
（事前、事中资助类）的报告（范例）
杭州市经济和信息化局：
根据《中共杭州市委  杭州市人民政府关于实施“新制造业计划”推进高质量发展的若干意见》（市委〔2019〕17号）和《杭州市人民政府办公厅转发市经信局关于杭州市制造业企业技术改造资金补助实施细则的通知》（杭政办函〔2019〕46号），我区组织开展了杭州市制造业企业技术改造资金补助项目申报工作。经审核，决定推荐**企业的**项目等*个项目申报市级技术改造资金补助（事前、事中资助类），具体名单见附件1。
我区已对以上推荐项目进行了预资助并拨付到位（资金拨付文件见附件2）。我区承诺，以上推荐项目中如有履行不到位的，市级补助资金由我区承担追回责任。
特此报告。
附件：1.2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申
报汇总表（事前、事中资助类）
          2.相关资金拨付文件
                          **区人民政府
                           2021年*月*日

材料8
2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申报汇总表（事前、事中资助类）
区、县(市)政府或钱塘新区管委会（盖章）：                                   填报人：          联系电话：

	序号
	企业名称
	项目名称
	立项备案情况
	项目建设时间

（年月-

-计划年月）
	项目投资额（万元）
	产业

分类（含代码）
	企业

联系人
	联系

方式
	属地政府初审核定意见

	项目代码
	备案时间

	计划总投资额
	其中：设备、外购技术、软件投入三类合计

	企业信用等级
	产业

分类
	已拨付到位的预资助额

（万元）

注：可从网上申报系统中导出。